
 

31.12.2025 

SİRKÜLER (2025’101) 

 

Konu: Gelir/Kurumlar Vergisinde Yer Alan Bazı İstisna, İndirim İle Yerel ve Küresel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Uygulamaları İçin YMM Tasdikinin Yaptırılması. 
 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:49) 

yayınlanmış olup, bu tebliğde; gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin Gelir Vergisi Kanunu ve 
Kurumlar Vergisi Kanunu uyarınca verdikleri beyannamelerinde yer alan aşağıda tadat edilen bir 

istisna/ indirim tutarı 500.000.- TL sını, birden fazla istisna /indirim olması halinde 1.000.000.- 

TL’sını aşan istisna ve indirimlerden yararlanabilmeleri ile 5520 sayılı Kanunda düzenlenen yerel 

ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi uygulamasına ilişkin işlemleri, Yeminli Mali 

Müşavir tarafından düzenlenen tasdik raporunun ibrazı şartına bağlanmıştır. 

  

Gelir/Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Vergi İstisna ve İndirim Uygulamasından 

Yararlanabilmeleri için Tasdiki zorunlu Tutulan Tutarlar ile Tutar Sınırına Tabi Olmayan 

İstisna ve İndirimler: 

 
“Diğer İndirimler” ve “Diğer İstisnalar” satırları dışında, beyannamede müstakil satırı bulunan her bir 

istisna ve indirim için 500.000 TL’yi aşması halinde tasdik zorunludur. 

 

Her biri 500.000 TL’yi aşmamakla birlikte birden fazla istisna/indirim toplamı 1.000.000 

TL’yi aşarsa tamamı tasdike tabidirler. 

 

“Diğer İndirimler” satırı veya “Diğer İstisnalar” satırı 1.000.000 TL’yi aşarsa ya da bu iki satırın 
toplamı 1.000.000 TL’yi aşarsa ilgili istisna ve indirimlerin tamamı tasdike tabidir. 

 

5520 sayılı Kanun’un 32/A kapsamındaki indirimli gelir vergisi uygulamasında tutar sınırı 

olmaksızın vergi indirimi tasdik Diğer İndirimler” ve “Diğer İstisnalar” satırları dışında, beyannamede 

müstakil satırı bulunan her bir istisna/indirim için 500.000 TL’yi aşması halinde tasdike tabidir. 

 

Her biri 500.000 TL’yi aşmamakla birlikte birden fazla istisna/indirim toplamı 1.000.000 

TL’yi aşarsa tamamı tasdike tabidir.  

 

“Diğer İndirimler” satırı veya “Diğer İstisnalar” satırı 1.000.000 TL’yi aşarsa ya da bu iki satırın 
toplamı 1.000.000 TL’yi aşarsa ilgili istisna/indirimlerin tamamı tasdike tabidir. 

 

5520 Sayılı Kanun’un 32 nci maddesinin 6, 7 ve 8 inci fıkraları kapsamındaki kurumlar vergisi 

oranının indirimli uygulamalarında, yararlanılan toplam vergi indirimi 200.000 TL’yi aşarsa tümü 
tasdike tabidir. 

 

5520 Sayılı Kanun’un 32/A maddesi kapsamındaki indirimli kurumlar vergisi 

uygulaması ile Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi uygulamasında (Ek 1-13 

ve Geçici 17) ise tutar sınırı olmaksızın hesaplanan tutarların tasdiki zorunludur. (Bu fıkradaki 

uygulama kurumlar vergisi mükelleflerince yaptırılması gereliyor.) 
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Takvim yılı kullananlar için 2025 takvim yılı ve izleyen vergilendirme dönemleri ile özel hesap dönemi 

olanlar için 2025 takvim yılında başlayan özel hesap dönemi ve izleyen dönemlerde tablolarda yer alan 
istisna ve indirimlerden yararlanmak için YMM tasdik raporuna bağlanmaları yaptırılması 

gerekmektedir. 

 

Tebliğde Yer Alan İndirim ve İstisna Uygulanması için Yeminli Mali Müşavir Tasdik Raporuna 

Bağlanan İşlemler;  

 

-Gelir Vergisi  Mükellefleri Yönünden Tasdik 
 

Tasdik Kapsamı ve Tutar Sınırları  
 
Bu Tebliğ ile gelir vergisi mükelleflerine, beyannamelerinde yer alan aşağıdaki 

istisna/indirim/uygulamalara ilişkin işlemlerini YMM’ye tasdik ettirme zorunluluğu getirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



Kurumlar Vergisi Yönünden Tasdik 

 

Tasdik Kapsamı ve Tutar Sınırları  

 

Tebliğ ile Kurumlar vergisi mükelleflerine beyannamelerinde yer alan tebliğde belirlenen limitleri aşan 
ve limite tabi tutulmayan aşağıdaki istisna ve indirim/uygulamalarına ilişkin işlemlerini Yeminli Mali 

Müşavir’e tasdik ettirme zorunluluğu getirilmiştir. 



 



Raporların Vergi İdaresine Tevdi Süreleri  

 
Tasdiki zorunlu işlemlere ilişkin raporlar, ilgili hesap döneminin kurumlar vergisi beyannamesi ile 

birlikte veya beyanname verme süresinin bitimini takip eden iki ay içinde, Dijital Vergi Dairesi 

üzerinden elektronik ortamda gönderilir. 
 

Ayrıca, 01.01.2025’ten itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 5520 sayılı Kanun’un 5-

1(d)(4) (Gayrimenkul yatırım fonları ve ortaklıkların kazançları) kapsamındaki istisna için düzenlenen 

raporların, kurumlar vergisi beyannamesi ile birlikte veya beyanname verme süresinin bitimini takip 
eden üç ay içinde gönderilmesi zorunludur.  

 

Tam tasdik sözleşmesi bulunan mükelleflerde, tam tasdik raporunda Tebliğ ekindeki dispozisyona 
uygun bölüm ayrılması şartıyla ayrıca rapor aranmaz.  

 

Tasdik Ettirilmemesinin Sonuçları 
 

Bahse konu istisna ve indirim Tasdik raporunun zamanında ibraz edilmemesi halinde mükellefe VUK 

mükerrer 227/3 uyarınca mühlet verilir. Bu süre içinde de rapor ibraz edilmezse, mükellef tasdike konu 

haktan yararlanamaz. 
 

Ayrıca, raporun zamanında ibraz edilmemesi halinde özel usulsüzlük cezası uygulanır.  

 

Yeminli Mali Müşavirin Sorumluluğu 

 

Yeminli Mali Müşavir; tasdik kapsamındaki hususların doğruluğunu araştırmak, defter kayıtlarının 

usulüne uygunluğu, belgelerin geçerliliği ve gerçek durumu yansıtması dâhil gerekli incelemeleri 
yapmakla yükümlüdür. Tasdik doğru değilse, tasdik kapsamı ile sınırlı olmak üzere ziyaa uğratılan 

vergi, ceza ve gecikme faizlerinden mükellefle birlikte müştereken ve müteselsilen sorumludur. 

 
Tebliğin ekinde YMM’lerin düzenleyecekleri raporlarda yer alması gereken belhe ve bilgiler ile rapor 

dispozisyonlarına yer verilmiştir. 

 
Bu tebliğ yayımı tarihinde (30.12.2025) yürürlüğe girmektedir. 

 

(Resmi Gazete: 30.12.2025 tarihli 33123 sayılı) 

 
Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251230-8.htm  
 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla. 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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